Dacia regi seychica vicina thra
cie vel inter thraciā et german
iam. **N**ā dacos a germanis ister au
tius separat. **S**unt autē daci qui nūc
transilvani vocantur. **I**spellat nūc
dacia alia regio quam dani habiunt

Daedalus athenensis faber ingenio
sus qui lugnariaz fabricān dicit inue
nislevit serram asciam cerebrā. hic in
creta insula fecit laberinthū. et rāden
sibi et icaro filio fecit alas ut fabulat.
quib⁹ guenit in siciliam et italiā. **Q**o
fungit q̄ prim⁹ vela nauium reperi

Dalmacia regi iuxta illiriciū int̄ p̄ an
noniam et macedoniā que nūc slavō
nia dī. et dalmate ip̄i sclavi

Damascus venus v̄bs sitie caput in
regione decapoli

Danae per tris sillabas acrisi filia. a
patre turre inclusa s̄z a iouē speie in
bris aurei grauidata. v̄s filium nomi